
　2021年6月吉日

■東北コットンプロジェクト
http://tohokucotton.com/

津波により稲作が困難になった農地で綿（コットン）を栽培、さらに紡績、商品化、
販売までを一貫して行うプロジェクト。「コットンから、次の東北をつくりたい。」をス
ローガンに、長期視点で被災地の復興を考える農家と企業が集まり、農業を基盤と
した東北の新たな農産業の確立を目指している。

株主の皆様

株主優待 アミューズオリジナル「東北コットンタオル」
送付のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
本日は2021年３月末確定株主様を対象とした株主優待のご案内をさせていただきます。

今回、株主優待グッズとして「東北コットン」を使用した「東北コットンタオル」をお届け致します。

「東北コットン」は東日本大震災の津波被害により稲作ができなくなった農地に綿を植え、東北被災地に安定的な雇用を生み
出すことを目的に生まれた取り組みです。2011年よりこのプロジェクトを運営されている「東北コットンプロジェクト」チームに
ご協力いただき製作致しました。

デザインは宮城在住のデザイナー、太田サヤカさんによるもので、たとえ倒れたとしても、もう一度立ち上がり歩き出そうとする
人たちの傍に、私たちの届けるエンターテインメントが優しく寄り添うことができるように、との想いを込めています。
未曾有の大震災発生から10年。日本中、世界中が困難の中にある今だからこそ、エンターテインメントの灯りで多くの方の明日
を照らしつづけられるアミューズグループでありたいと願っております。

丈夫で吸水性に優れた本品は、原材料から製糸、製織まで完全国内生産にこだわったオールメイドインジャパンです。
是非、ご活用下さい。

今後とも社員・アーティスト一丸となり、皆様に新たな感動をお届けして参ります。
引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具

 株式会社アミューズ
代表取締役 社長執行役員　中西正樹

株式に関するお問合せ：　amuseir@amuse.co.jp
弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止の為、現在テレワークを実施しております。

テレワーク実施期間におきましては上記メールアドレスにてお問い合わせをお受けしております。

※お問い合わせに対する回答は平日のみ(土・日・祝日以外)となります。
また、内容によっては返信にお時間をいただく場合がございます。何卒ご了承下さい。


